2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.03.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]269

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Порядок формирования и реализации муниципальных программ в городском округе Верхняя Пышма

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2016 № 1050 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15 июня 2015 года  № 45-ОЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области», в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных программ в городском округе Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.09.2015 № 1411, следующие изменения:
1. абзац три пункта 15 изложить в следующей редакции:
«При внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхняя Пышма о бюджете городского округа Верхняя Пышма на очередной финансовый год и плановый период – не позднее двух месяцев со дня вступления в силу изменений»;
2) по тексту слова «комитет по экономике» заменить словами «комитет экономики и муниципального заказа».
2.	 Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и  на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике и финансам Ряжкину М.С.

	Исполняющий полномочия главы администрации
	В.Н.Николишин

Вр-117409
Вр-117409